Đoàn đại biểu đã bày tỏ lòng thành kính, tưởng nhớ công lao to lớn của

Chủ tịch Hồ Chí Minh - người sáng lập, lãnh đạo, rèn luyện Đảng Cộng sản

Việt Nam, đội tiên phong của giai cấp công nhân, nhân dân lao động và của

dân tộc Việt Nam.

2.4. Chủ tịch nước phát động Tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ”

Xuân Giáp Thìn 2024

Phát biểu tại Lễ phát động Tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân

Giáp Thìn 2024, Chủ tịch nước Võ Văn Thưởng khẳng định: Trồng cây là

hành động đẹp và ý nghĩa, mỗi cây được trồng là món quà vô giá gửi đến

tương lai cho thế hệ mai sau.

Sáng 15/02 (tức Mùng 6 tháng Giêng năm Giáp Thìn), Chủ tịch nước

Võ Văn Thưởng dự Lễ phát động Tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ”

Xuân Giáp Thìn 2024 tại xã Kim Phú (thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên